ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2021года№ 74
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

от 29 мая 2019 года № 63

«Об утверждении персонального состава

административной комиссии

Шекснинского муниципального района»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

законодательством Российской Федерации,руководствуясь статьей 21 Устава

Шекснинского муниципального района Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 29 мая 2019 года № 63 «Об утверждении

персонального состава административной комиссии Шекснинского

муниципального района»следующие изменения:

1.1. вывести из состава административной комиссии Филатову

Анастасию Анатольевну - ведущего специалиста отдела

опеки,попечительства, профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних и защите их прав администрации Шекснинского

муниципального района, ответственного секретаря административной

комиссии.

1.2. ввести в состав административной комиссии Лебедеву Оксану

Ильиничну - ведущего специалиста отдела опеки, попечительства,

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и

защите их прав администрации Шекснинского муниципального района в

качестве ответственного секретаря административной комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района                         в информационно

- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             В.В. Кузнецов